

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTRAS
Registro de Preços Eletrônico - 008/2022

Resultado da Homologação

0001 - Abraçadeira, tipo copo ou D 1" - THELMAR - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	THELMAR	30 Unidade	1,91	57,30	Homologado em 16/08/2022 12:21:25 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0002 - Abraçadeira, tipo copo ou D 3/4 - tipo copo ou D 3/4 - Valor Referência: 3,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	tipo copo ou D 3/4	30 Unidade	1,61	48,30	Homologado em 16/08/2022 12:20:57 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0003 - Abraçadeira, tipo copo ou D 1 1/4 - tipo copo ou D 1 1/4 - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	tipo copo ou D 1 1/4	30 Unidade	2,99	89,70	Homologado em 16/08/2022 12:21:17 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0004 - Abraçadeira, tipo copo ou D 1 1/2 - copo ou D 1 1/2 - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	copo ou D 1 1/2	30 Unidade	3,25	97,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0005 - Adesivo plástico para tubos de PVC rígido, embalagem 75 g - PVC rígido, embalagem 75 g - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	PVC rígido, embalagem 75 g	40 Tablete	6,10	244,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0006 - Águarrás, 900 ml. - 900 ml. - Valor Referência: 20,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	900 ml.	20 Unidade	15,77	315,40	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0007 - Alicates de bico - de bico - Valor Referência: 33,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	de bico	2 Unidade	24,80	49,60	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0008 - Alicates de corte - de corte - Valor Referência: 48,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	de corte	2 Unidade	25,00	50,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0009 - Alicates de pressão - de pressão - Valor Referência: 68,26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	de pressão	2 Unidade	34,95	69,90	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0010 - Alicates simples - simples - Valor Referência: 46,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	simples	2 Unidade	27,57	55,14	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0011 - Ancinho rastelo, reforçado, 16 dentes, com cabo - FAMASTIL - Valor Referência: 31,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	FAMASTIL	20 Unidade	30,00	600,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0012 - Arame recozido, rolo com 01 kg - TRIANGULO - Valor Referência: 32,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	TRIANGULO	3 Rolo	21,91	65,73	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0013 - Argamassa AC2, pacote com 15 kg - pacote com 15 kg - Valor Referência: 36,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	pacote com 15 kg	10 Pacote	20,00	200,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0014 - Argamassa AC3, pacote com 15 kg - pacote com 15 kg - Valor Referência: 54,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	pacote com 15 kg	10 Pacote	34,99	349,90	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0015 - Assento para vaso sanitário, material plástico, cor branca - ALUMASA - Valor Referência: 57,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	ALUMASA	40 Unidade	23,81	952,40	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0016 - Benjamin, bipolar, com aterramento (2P + T), 03 saídas - ILUMI - Valor Referência: 19,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	ILUMI	60 Unidade	4,90	294,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0017 - Cabo Flex 1 x 16mm, preto - PRIME - Valor Referência: 20,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	PRIME	60 Metro	10,52	631,20	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0018 - Cabo Flex 1 x 16mm, azul - PRIME - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	PRIME	60 Metro	10,52	631,20	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA



0019 - Cabo Flex 4mm, preto. - NORTECABOS - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	NORTECABOS	60 Metro	2,09	125,40	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0020 - Cabo quadriplex 16 mm aluminio - quadriplex 16 mm - Valor Referência: 15,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	quadriplex 16 mm	100 Metro	10,26	1.026,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0021 - Cabo 2,5 mm preto - 2,5 mm preto - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	2,5 mm preto	300 Metro	1,75	525,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0022 - Cabo 2,5 mm azul - 2,5 mm azul - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	2,5 mm azul	300 Metro	1,75	525,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0023 - Cabo 2,5 mm verde - 2,5 mm verde - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	2,5 mm verde	300 Metro	1,75	525,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0024 - Cabo 2,5 mm vermelho - 2,5 mm vermelho - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	2,5 mm vermelho	300 Metro	1,75	525,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0025 - Cabo 6 mm de 4 pecas preto - NORTECABOS - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	NORTECABOS	200 Metro	4,50	900,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0026 - Cabo 6 mm de 4 pecas azul - NORTECABOS - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	NORTECABOS	200 Metro	4,50	900,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0027 - Cabo 10 mm de 4 pecas preto - NORTECABOS - Valor Referência: 22,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	NORTECABOS	200 Metro	7,90	1.580,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0028 - Cabo 10 mm de 4 pecas azul - NORTECABOS - Valor Referência: 22,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	NORTECABOS	200 Metro	7,90	1.580,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA
-------------------------------------	------------	-----------	------	----------	--

0029 - Cadeado, material latão, uso externo, no 35 - uso externo, no 35 - Valor Referência: 32,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	uso externo, no 35	20 Unidade	24,15	483,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0030 - Cadeado, material latão, uso externo, no 30 - GOLD - Valor Referência: 24,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	GOLD	20 Unidade	18,20	364,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0031 - Caixa de descarga completa, material plástico, com engate, capacidade 9 litros - capacidade 9 litros. - Valor Referência: 62,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	capacidade 9 litros.	40 Unidade	33,75	1.350,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0032 - Cal, pacote 05 kg - 05 kg - Valor Referência: 17,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	05 kg	30 Pacote	10,05	301,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0033 - Canaleta 20 x10 x 2 m com fita dupla face - UND - Valor Referência: 10,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	20 Unidade	7,35	147,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0034 - Chave combinada 6" - combinada 6 1D - Valor Referência: 18,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	combinada 6 1D	5 Unidade	17,20	86,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0035 - Chave combinada 8" - NOLL - Valor Referência: 12,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	NOLL	5 Unidade	8,25	41,25	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0036 - Chave combinada 10" - LOTUS - Valor Referência: 15,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	LOTUS	5 Unidade	11,00	55,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0037 - Chave combinada 13" - NOLL - Valor Referência: 18,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	NOLL	5 Unidade	8,92	44,60	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA



0038 - Chave combinada 15" - NOLL - Valor Referência: 21,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	NOLL	5 Unidade	11,54	57,70	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0039 - Chave combinada 3/8" - NOLL - Valor Referência: 15,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	NOLL	5 Unidade	7,98	39,90	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0040 - Chave de fenda 3/16" x 6" - UND - Valor Referência: 11,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	5 Unidade	6,49	32,45	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0041 - Chave de fenda 1/14" x 6" - UND - Valor Referência: 11,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	5 Unidade	8,20	41,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0042 - Chave de fenda 1/8" x 4" - LOTUS - Valor Referência: 8,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	LOTUS	5 Unidade	5,00	25,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0043 - Chave Philips 3/16" x 6" - UND - Valor Referência: 11,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	5 Unidade	6,48	32,40	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0044 - Chave Philips 1/4" x 6" - UND - Valor Referência: 12,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	5 Unidade	7,44	37,20	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0045 - Chave Philips 1/8" x 4" - UND - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	5 Unidade	5,28	26,40	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0046 - Cimento, saco de 50 kg - saco de 50 kg - Valor Referência: 53,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	saco de 50 kg	25 Unidade	48,50	1.212,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0047 - Conector perfurante pequeno 7 mm - MCI - Valor Referência: 12,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	MCI	30 Unidade	7,83	234,90	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA
-------------------------------------	-----	------------	------	--------	--

0048 - Conector perfurante 25 a 70 mm - INIELLI - Valor Referência: 24,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	INIELLI	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0049 - Conjunto ASTOP com disjuntor de 15 A, de sobrepor - UND - Valor Referência: 69,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	30 Conjunto	39,90	1.197,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0050 - Corda de 10mm, colorida - ARTECLAS - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	ARTECLAS	200 Metro	2,00	400,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0051 - Curvas 90° 3/4 - 90° 3/4 - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	90° 3/4	60 Unidade	1,90	114,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0052 - Curva 90° 1" - 90° 1 1D - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	90° 1 1D	20 Unidade	3,20	64,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0053 - Curva 90° 1 1/4 - 90° 1 1/4 - Valor Referência: 11,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	90° 1 1/4	15 Unidade	4,50	67,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0054 - Curva 90° 1 1/2 - 90° 1 1/2 - Valor Referência: 14,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	90° 1 1/2	15 Unidade	6,40	96,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0055 - Disco diamantado segmentado - THOMPSON - Valor Referência: 35,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	THOMPSON	20 Unidade	17,00	340,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0056 - Disjuntor, Monofásico, 20 A - UND - Valor Referência: 15,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	15 Unidade	8,95	134,25	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0057 - Disjuntor, Monofásico, 25 A - OUROLUX - Valor Referência: 16,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	OUROLUX	15 Unidade	10,00	150,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0058 - Disjuntor, Monofásico, 16 A - OUROLUX - Valor Referência: 15,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	OUROLUX	15 Unidade	10,00	150,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0059 - Disjuntor, unipolar, 15 A - OUROLUX - Valor Referência: 14,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	OUROLUX	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0060 - Disjuntor, unipolar, 20 A - OUROLUX - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	OUROLUX	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0061 - Disjuntor, unipolar, 25 A - UND - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	20 Unidade	7,65	153,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0062 - Disjuntor, bipolar, 20 A - UND - Valor Referência: 40,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	20 Unidade	22,35	447,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0063 - Disjuntor, bipolar, 25 A - UND - Valor Referência: 45,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	20 Unidade	22,35	447,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0064 - Disjuntor, bipolar, DIN, 16 A - UND - Valor Referência: 38,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	15 Unidade	22,35	335,25	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0065 - Disjuntor, bipolar, DIN, 20 A - UND - Valor Referência: 38,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	20 Unidade	22,35	447,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0066 - Disjuntor, bipolar, DIN, 25 A - UND - Valor Referência: 38,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	20 Unidade	22,35	447,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA



0067 - Disjuntor, bipolar, DIN, 40 A - UND - Valor Referência: 40,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	15 Unidade	22,35	335,25	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0068 - Disjuntor, tripolar, 70 A - UND - Valor Referência: 74,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	20 Unidade	51,65	1.033,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0069 - Disjuntor, Tripolar, 100 A - JNG - Valor Referência: 135,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	JNG	10 Unidade	70,00	700,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0070 - Disjuntor, Tripolar, 63 A - SCHAK - Valor Referência: 78,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	SCHAK	10 Unidade	31,45	314,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0071 - Enxada com cabo, 2 LBS - com cabo, 2 LBS - Valor Referência: 73,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	com cabo, 2 LBS	10 Unidade	51,00	510,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0072 - Fechadura para porta, de embutir, externa, material inox - MGM - Valor Referência: 69,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	MGM	40 Unidade	69,00	2.760,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0073 - Fechadura para porta de banheiro, de embutir, material inox - banheiro, de embutir, material inox - Valor Referência: 56,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	banheiro, de embutir, material inox	40 Unidade	44,87	1.794,80	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0074 - Fita alto fusão 19 x 10 m - ROLO - Valor Referência: 33,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	20 Rolo	23,50	470,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0075 - Fita isolante PVC, rolo de 19 X 20 cm - isolante PVC de 19 X 20 cm - Valor Referência: 19,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	isolante PVC de 19 X 20 cm	40 Rolo	5,41	216,40	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0076 - Fio elétrico paralelo, 2 x 2,50 mm - WALMA - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	WALMA	300 Metro	3,50	1.050,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA
-------------------------------------	-------	-----------	------	----------	--

0077 - Fio elétrico duplo, 2 x 4 mm - POLLOCABOS - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	POLLOCABOS	300 Metro	6,00	1.800,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0078 - Interruptor simples, 10 A + caixa mecanismo - WALMA - Valor Referência: 18,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	WALMA	40 Unidade	7,18	287,20	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0079 - Interruptor, 02 teclas, simples, 10 A / 250 V e 01 tomada padrão - WALMA - Valor Referência: 25,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	WALMA	20 Unidade	10,42	208,40	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0080 - Interruptor, 02 teclas, simples, 10 A / 250 V, com placa 4 X 2 - 02 teclas, simples, com placa 4 X 2 - Valor Referência: 22,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	02 teclas, simples, com placa 4 X 2	20 Unidade	6,47	129,40	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0081 - Joelho, conexão hidráulica, material PVC, soldável, de 20" - KRONA - Valor Referência: 2,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	KRONA	20 Unidade	0,80	16,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0082 - Joelho, conexão hidráulica, material PVC, soldável, de 25 X 20" - KRONA - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	KRONA	20 Unidade	3,05	61,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0083 - Joelho, conexão hidráulica, material PVC, soldável, de 25" - KRONA - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	KRONA	20 Unidade	1,05	21,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0084 - Joelho, conexão hidráulica, material PVC, misto, de 20 X 1½" - KRONA - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	KRONA	20 Unidade	2,95	59,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0085 - Joelho, conexão hidráulica, material PVC, misto, de 25 X 1½" - KRONA - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	KRONA	20 Unidade	3,50	70,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA



0086 - Lâmpada LED, potência 15 W, com certificação do INMETRO - PHILBRA - Valor Referência: 22,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	PHILBRA	400 Unidade	10,00	4.000,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0087 - Lâmpada LED, potência 25 W, com certificação do INMETRO - LED, potência 25 W - Valor Referência: 36,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	LED, potência 25 W	400 Unidade	17,75	7.100,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0088 - Lâmpada LED, potência 45 W, com certificação do INMETRO - UND - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	400 Unidade	33,50	13.400,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0089 - Luva eletroduto ¾ - UND - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	30 Unidade	1,25	37,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0090 - Luva 1 " - 1 1C - Valor Referência: 2,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	1 1C	20 Unidade	2,00	40,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0091 - Luva 1 1/4 - UND - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	15 Unidade	2,28	34,20	Homologado em 16/08/2022 12:20:13 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0092 - Luva 1 1/2 - UND - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	15 Unidade	2,90	43,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0093 - Martelo, 25mm, com cabo em madeira - TRAMONTINA - Valor Referência: 42,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	32,20	96,60	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0094 - Massa corrida, para interiores PVA - BALDE 16L 25KG - Valor Referência: 108,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	BALDE 16L 25KG	20 Unidade	55,85	1.117,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0095 - Massa acrílica, para exteriores - BALDE 16 L 25KG - Valor Referência: 171,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	BALDE 16 L 25KG	20 Unidade	100,00	2.000,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA
------------------------------------	-----------------	------------	--------	----------	--

0096 - Pá de bico, com cabo - com cabo - Valor Referência: 72,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	com cabo	8 Unidade	52,00	416,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0097 - Parafuso, com Bucha, 6 mm - CISER - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	CISER	100 Unidade	0,65	65,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0098 - Parafuso, com Bucha, 7 mm - CISER - Valor Referência: 2,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	CISER	100 Unidade	1,10	110,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0099 - Picareta, em aço, com cabo de 90 cm. - TRAMONTINA - Valor Referência: 133,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	TRAMONTINA	2 Unidade	94,00	188,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0100 - Plafon, material plástico, com bocal de porcelana, potência máxima 100 W - GAZPLAST - Valor Referência: 7,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	GAZPLAST	200 Unidade	3,61	722,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0101 - Pregos, 1 ¼ x 13 polegadas - 13 polegadas - Valor Referência: 27,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	13 polegadas	5 Quilo	24,50	122,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0102 - Pregos, 2 x 10 polegadas - 2 x 10 polegadas - Valor Referência: 27,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	2 x 10 polegadas	5 Quilo	22,90	114,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0103 - Rejunte, diversas cores, pacote com 01 kg - pacote com 01 kg - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	pacote com 01 kg	20 Pacote	6,00	120,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0104 - Serra mármore, 127 V - HG078 - Valor Referência: 634,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	HG078	2 Unidade	414,37	828,74	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0105 - Sifão duplo, sanfonado, universal - duplo - Valor Referência: 29,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	duplo	30 Unidade	17,15	514,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0106 - Sifão simples, universal - ATLAS - Valor Referência: 13,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	ATLAS	30 Unidade	5,60	168,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0107 - Spud sanfonado 40 mm - ATLAS - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	ATLAS	20 Unidade	4,89	97,80	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0108 - Tê, conexão para tubos e canos, material PVC, soldável, diâmetro de entrada 20 - PLASTIC - Valor Referência: 3,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	PLASTIC	25 Unidade	1,05	26,25	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0109 - Tê, conexão para tubos e canos, material PVC, soldável, diâmetro de entrada 25 - PLASTIC - Valor Referência: 3,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	PLASTIC	25 Unidade	1,30	32,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0110 - Tê, conexão para tubos e canos, material PVC, com redução de 25 X 20 - PLASTIC - Valor Referência: 6,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	PLASTIC	25 Unidade	4,80	120,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0111 - Tê, conexão para tubos e canos, material PVC, misto, com redução de 25 x 3/4 - KRONA - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	KRONA	25 Unidade	4,80	120,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0112 - Telha de fio de propileno, de 2/44 X 0,50 TTX - BRASILITT - Valor Referência: 32,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	BRASILITT	100 Unidade	32,00	3.200,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0113 - Thinner audi dissolvente 900 ml - PEG PINTE - Valor Referência: 22,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	PEG PINTE	10 Lata	15,00	150,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0114 - Tinta esmalte sintético, diversas cores - esmalte sintético - Valor Referência: 121,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	esmalte sintético	40 Galão	88,75	3.550,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA



0115 - Tinta à base d'água, econômica para interiores - BALDE 18 L - Valor Referência: 179,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	BALDE 18 L	20 Unidade	93,61	1.872,20	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0116 - Tinta à base d'água, standart para exteriores - SBRAS - Valor Referência: 278,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	SBRAS	20 Unidade	93,66	1.873,20	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0117 - Tinta para piso, diversas cores - BALDE 18 L PISO - Valor Referência: 321,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	BALDE 18 L PISO	10 Unidade	180,06	1.800,60	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0118 - Tinta Spray, alta temperatura, 400 ml, diversas cores - VERBRAS - Valor Referência: 31,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	VERBRAS	150 Unidade	23,00	3.450,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0119 - Tomada, sobrepor, dupla, 10 A - WALMA - Valor Referência: 18,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	WALMA	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0120 - Tomada padrão, 10 A, 02 P + T / caixa mecanismo - WALMA - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	WALMA	60 Unidade	11,00	660,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0121 - Tomada padrão, 20 A, 2P +T / caixa mecanismo - 20 A, 2P +T / caixa mecanismo - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	20 A, 2P +T / caixa mecanismo	40 Unidade	9,30	372,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0122 - Torneira, de plástico, para pia, de ¾" - de plástico de ¾ 1D - Valor Referência: 41,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	de plástico de ¾ 1D	30 Unidade	24,00	720,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0123 - Torneira, de plástico, para lavatório, de ½" - para lavatório, de ½ 1D - Valor Referência: 28,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	para lavatório, de ½ 1D	30 Unidade	17,00	510,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0124 - Torneira, de plástico, bica móvel, tipo balcão - bica móvel, tipo balcão - Valor Referência: 57,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Coelho e Martins LTDA	bica móvel, tipo balcão	30 Unidade	22,75	682,50	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA
-----------------------	-------------------------	------------	-------	--------	--

0125 - Torneira, de plástico, para jardim - para jardim - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	para jardim	30 Unidade	3,00	90,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0126 - Tubo eletroduto 3/4 com 3 metros comprimento - VARA - Valor Referência: 22,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	VARA	30 Unidade	12,00	360,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0127 - Tubo eletroduto 1" com 3 metros comprimento - ELECON - Valor Referência: 32,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	ELECON	30 Unidade	19,00	570,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0128 - Tubo eletroduto 1 1/4 com 3 metros comprimento - VARA - Valor Referência: 29,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	VARA	30 Unidade	21,14	634,20	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0129 - Tubo soldável 20 mm x 6 m comprimento - oldável 20 mm x 6 m - Valor Referência: 27,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	oldável 20 mm x 6 m	10 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0130 - Tubo soldável 25 mm x 6 m comprimento - soldável 25 mm x 6 m - Valor Referência: 32,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	soldável 25 mm x 6 m	10 Unidade	27,00	270,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0131 - Tubo de esgoto, 40 mm X 6 m comprimento - KRONA - Valor Referência: 50,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOEL AMARAL DE ALMEIDA	KRONA	10 Unidade	33,70	337,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0132 - Tubo de esgoto, 50 mm X 6 m comprimento - esgoto, 50 mm X 6 m - Valor Referência: 85,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	esgoto, 50 mm X 6 m	10 Unidade	45,00	450,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0133 - Válvula para pia de inox, 3 x 1/2 x 7/8 x 20 - inox, 3 x 1/2 x 7/8 x 20 - Valor Referência: 29,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	inox, 3 x 1/2 x 7/8 x 20	20 Unidade	14,00	280,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

0134 - Válvula para pia de louça, 3 x 1/2 x 7/8 x 20 - pia de louça, 3 x 1/2 x 7/8 x 20 - Valor Referência: 28,68



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Coelho e Martins LTDA	pia de louça, 3 x 1/2 x 7/8 x 20	20 Unidade	7,25	145,00	Homologado em 16/08/2022 12:21:50 Por: ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

Autoridade Competente

